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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 2 Kobiet, 50m dowolny Open
16.11.2018 - 9:12 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Król Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 27.68 568
2. Malarz Maja 04 UKS Victoria Kozy 27.95 552
3. Paulíny Zuzana 04 Delfin Cieszyn 28.24 535
4. Sobuń Julia 04 UKS Victoria Kozy 29.02 493
5. Konopka Weronika 04 KP "SIKRET" Gliwice 29.09 489
6. Lala Nadia 04 UKS Salmo Żory 29.12 488
7. Fira Weronika 04 UKS Salmo Żory 29.17 485
8. Sikora Balbina 04 KP "SIKRET" Gliwice 29.21 483
9. Browarska Emilia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.45 472

10. Bywalec Karolina 04 UKS Wodnik 29 Katowice 29.63 463
11. Górska Aleksandra 04 MOSM Tychy 29.92 450
12. Płoskonka Natalia 04 Delfin Cieszyn 30.35 431
13. Zięba Emilia 04 KS Piątka Chorzów 30.38 429
14. Horwacik Zuzanna 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.08 401
15. Mikrut Nina 04 NKP Bielsko-Biała 31.20 396
16. Banaś Emilia 04 MOSM Tychy 31.21 396

Miler Martyna 04 MKS Pałac Katowice 31.21 396
18. Kostrzewska Julia 04 UKS Salmo Żory 31.29 393
19. Cieślińska Amelia 04 MOSM Tychy 31.40 389
20. Drabik Aneta 04 KP Sukces Chorzów 31.64 380
21. Karwacka Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 31.84 373
22. Blaszka Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 32.34 356
23. Lyszczyna Amelia 04 MKS MOS Katowice 32.42 353
24. Sojka Aleksandra 04 KP Sukces Chorzów 32.47 352
25. Zacharska Maja 04 UKS Salmo Żory 32.54 349
26. Rybska Maja 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.93 337
27. Żurek Magdalena 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.31 326
28. Pytka Katarzyna 04 NKP Bielsko-Biała 33.41 323
29. Kotnis Nadia 04 KS Piątka Chorzów 33.66 316
30. Kapela Nina 04 UKS Victoria Kozy 33.82 311
31. Michalik Jagoda 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.26 299
32. Szymańska Wiktoria 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.41 295
33. Gędek Edyta 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.46 294
34. Pol Anastazja 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.64 290
35. Kijak Martna 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.46 270
36. Nowakowska Emilia 04 KP Sukces Chorzów 36.53 247
37. Długosz Sandra 04 KP Sukces Chorzów 44.56 136

15 lat

1. Famulok Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 27.44 583
2. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 27.68 568
3. Wygnał Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.12 542
4. Skwara Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 28.28 533

Puzoń Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 28.28 533
6. Chyra Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.09 489
7. Sczogiel Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.14 487
8. Janacz Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.20 484
9. Kosiec Małgorzata 03 NKP Bielsko-Biała 29.49 470

10. Poppe Anna 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 29.59 465
11. Salamon Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.63 463
12. Maryniok Agnieszka 03 UKS Wodnik 29 Katowice 29.72 459
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Mikszan Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.96 448
14. Krusińska Wiktoria 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.02 445
15. Przymus Konstancja 03 MKS MOS Katowice 30.12 441
16. Malina Amelia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.19 438
17. Żelazko Emilia 03 MKS MOS Katowice 30.57 422
18. Jarosz Kinga 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 31.03 403
19. Aleksandra Kucharska 03 UKS Huragan Sosnowiec 31.07 401
20. Krywiel Karolina 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.20 396
21. Karbowska Agata 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.65 380
22. Kania Martyna 03 KS Górnik Radlin 31.99 368
23. Romanek Julia 03 KS Piątka Chorzów 32.02 367
24. Nowak Weronika 03 KS Piątka Chorzów 32.70 344
25. Mróz Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 33.31 326
26. Wójcik Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 33.59 318
27. Wojciechowska Alicja 03 KS Piątka Chorzów 34.09 304
28. Piontek Magdalena 03 KS Piątka Chorzów 35.50 269
29. Cież Patrycja 03 KS Piątka Chorzów 36.39 250

16 - 18 lat

1. Zaborowicz Julia 01 KS Górnik Sosnowiec 26.58 642
2. Horwacik Joanna 02 UKS Huragan Sosnowiec 27.91 554
3. Maruszczyk Beata SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.92 553
4. Zawadzka Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 28.07 545
5. Fijołek Aleksandra 01 MKP Wodnik 29 Tychy 28.85 502
6. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 28.86 501
7. Zarembik Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.94 497
8. Kusak Izabella 02 UKS Salmo Żory 29.25 481
9. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.05 444

10. Nowak Jagoda 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.60 420
11. Kabańska Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.88 372
12. Kuczera Dominika 02 RMKS Rybnik 31.99 368
13. Sobik Martyna 02 RMKS Rybnik 32.59 348
14. Gazda Zuzanna 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.65 346
15. Suchanek Dominika 02 UKS Wodnik 29 Katowice 36.46 248

Open

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 26.33 660
2. Zaborowicz Julia 01 KS Górnik Sosnowiec 26.58 642
3. Zając-Więckowska Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 27.17 601
4. Famulok Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 27.44 583
5. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 27.68 568

Król Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 27.68 568
7. Horwacik Joanna 02 UKS Huragan Sosnowiec 27.91 554
8. Maruszczyk Beata SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.92 553
9. Malarz Maja 04 UKS Victoria Kozy 27.95 552

10. Zawadzka Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 28.07 545
11. Wygnał Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.12 542
12. Paulíny Zuzana 04 Delfin Cieszyn 28.24 535
13. Skwara Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 28.28 533

Puzoń Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 28.28 533
15. Zakrzewska Marta 03 MKS Juvenia Wrocław 28.59 515
16. Fijołek Aleksandra 01 MKP Wodnik 29 Tychy 28.85 502
17. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 28.86 501

Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 28.86 501
19. Zarembik Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.94 497
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. Sikorska Oliwia 04 MKS Juvenia Wrocław 28.98 495
21. Sobuń Julia 04 UKS Victoria Kozy 29.02 493
22. Chyra Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.09 489

Konopka Weronika 04 KP "SIKRET" Gliwice 29.09 489
24. Lala Nadia 04 UKS Salmo Żory 29.12 488
25. Sczogiel Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.14 487
26. Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 29.16 486
27. Śliwa Maja SR 01 Hobby Sport Kietrz 29.17 485

Fira Weronika 04 UKS Salmo Żory 29.17 485
29. Kramkowska Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 29.18 485
30. Janacz Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.20 484
31. Sikora Balbina 04 KP "SIKRET" Gliwice 29.21 483
32. Kusak Izabella 02 UKS Salmo Żory 29.25 481
33. Tomasiak Agnieszka 01 UKP Unia Oświęcim 29.31 478
34. Browarska Emilia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.45 472
35. Kosiec Małgorzata 03 NKP Bielsko-Biała 29.49 470
36. Poppe Anna 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 29.59 465
37. Salamon Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.63 463

Bywalec Karolina 04 UKS Wodnik 29 Katowice 29.63 463
39. Maryniok Agnieszka 03 UKS Wodnik 29 Katowice 29.72 459
40. Górska Aleksandra 04 MOSM Tychy 29.92 450
41. Mikszan Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.96 448
42. Krusińska Wiktoria 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.02 445
43. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.05 444
44. Przymus Konstancja 03 MKS MOS Katowice 30.12 441
45. Maślej Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 30.18 438
46. Malina Amelia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.19 438
47. Płoskonka Natalia 04 Delfin Cieszyn 30.35 431
48. Zięba Emilia 04 KS Piątka Chorzów 30.38 429
49. Żelazko Emilia 03 MKS MOS Katowice 30.57 422
50. Nowak Jagoda 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.60 420
51. Jarosz Kinga 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 31.03 403
52. Aleksandra Kucharska 03 UKS Huragan Sosnowiec 31.07 401
53. Horwacik Zuzanna 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.08 401
54. Rówińska Magdalena 05 UKS Na Fali Bytom 31.11 400
55. Krywiel Karolina 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.20 396

Mikrut Nina 04 NKP Bielsko-Biała 31.20 396
57. Banaś Emilia 04 MOSM Tychy 31.21 396

Miler Martyna 04 MKS Pałac Katowice 31.21 396
59. Kostrzewska Julia 04 UKS Salmo Żory 31.29 393
60. Cieślińska Amelia 04 MOSM Tychy 31.40 389
61. Drabik Aneta 04 KP Sukces Chorzów 31.64 380
62. Karbowska Agata 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.65 380
63. Karwacka Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 31.84 373
64. Kabańska Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.88 372
65. Kania Martyna 03 KS Górnik Radlin 31.99 368

Kuczera Dominika 02 RMKS Rybnik 31.99 368
67. Romanek Julia 03 KS Piątka Chorzów 32.02 367
68. Blaszka Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 32.34 356
69. Lyszczyna Amelia 04 MKS MOS Katowice 32.42 353
70. Sojka Aleksandra 04 KP Sukces Chorzów 32.47 352
71. Zacharska Maja 04 UKS Salmo Żory 32.54 349
72. Sobik Martyna 02 RMKS Rybnik 32.59 348
73. Gazda Zuzanna 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.65 346
74. Nowak Weronika 03 KS Piątka Chorzów 32.70 344
75. Rybska Maja 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.93 337
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

76. Żurek Magdalena 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.31 326
Mróz Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 33.31 326

78. Pytka Katarzyna 04 NKP Bielsko-Biała 33.41 323
79. Wójcik Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 33.59 318
80. Kotnis Nadia 04 KS Piątka Chorzów 33.66 316
81. Kapela Nina 04 UKS Victoria Kozy 33.82 311
82. Wojciechowska Alicja 03 KS Piątka Chorzów 34.09 304
83. Michalik Jagoda 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.26 299
84. Szymańska Wiktoria 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.41 295
85. Gędek Edyta 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.46 294
86. Pol Anastazja 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.64 290
87. Kijak Martna 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.46 270
88. Piontek Magdalena 03 KS Piątka Chorzów 35.50 269
89. Cież Patrycja 03 KS Piątka Chorzów 36.39 250
90. Suchanek Dominika 02 UKS Wodnik 29 Katowice 36.46 248
91. Nowakowska Emilia 04 KP Sukces Chorzów 36.53 247
92. Długosz Sandra 04 KP Sukces Chorzów 44.56 136


